CMN.

EsO
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º VIT 12020.

Ementa: Atendimento do protocolo nº
474679/2020 - referente a reparo na

pavimentação irregular no Bairro São Jorge.

Senhora Presidente,

Considerando que foi realizado recapeamento recentemente na Rua João de

Oliveira Campos nº 360, no Bairro São Jorge, e o local esta com asfalto irregular podendo

ocasionar acidentes com danos aos veículos; e os moradores protocolaram reclamação no 156

conforme protocolo n2474679/20;

Diante do exposto o vereador Israel Scupenaro, solicita que seja encaminhado ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Que a secretaria responsável tome as providências necessárias para realizar os

reparos neste local atendendo o protocolo citado.

Justificativa:

Trata-se de solicitação de munícipes.

Valinhos 31 de Julho de 2020.

Israel Súpenaro

E Veregdor MDB

PRIFEEIO(3/08/2000(2274NOAMANADODR

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br